
СОВЕТ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

11.08.2023                                                                                                        № 154 

О внесении изменений в решение Совета Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 11.08.2006 г. № 69 

«Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области»  

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом Совета Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района, Совет 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области р е ш и л:  

1. Внести в Положение об управлении муниципальной собственностью 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, утвержденное решением Совета Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района от 11.08.2006 г. № 69 «Об 

утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области» (далее – Положение), следующие изменения:  

1.1 ч.2 ст.61 Положения изложить в следующей редакции:  

«2. При приватизации объектов муниципальной собственности обязательному 

опубликованию подлежат сведения, определенные федеральным законом. 

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества, об итогах его 

продажи размещается на сайте муниципального образования в сети «Интернет».».  

 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов 

местного самоуправления Евгащинскогосельского поселения» и разместить в сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Евгащинскогосельского 

поселения. 

Глава сельского поселения                                                   С.Б.Коротков 


